
MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
023/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI- SALTO DO JACUÍ-RS, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2024,
Processo Administra�vo nº 1247/2024 finalizado segunda-feira, 4 de novembro de 2024 às 16:01, objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO PARA CONFECÇÃO DE
ENFEITES NATALINOS, MATERIAIS RECREATIVOS E MATERIAIS DIDÁTICOS DIVERSOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL.. Ficando adjudicadas e
homologadas as seguintes propostas: FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA (51647234000166) com o lote 3 no valor de R$ 140,00 (cento e quarenta reais), lote 4 no valor de R$
240,00 (duzentos e quarenta reais), lote 35 no valor de R$ 6.240,00 (seis mil e duzentos e quarenta reais), lote 50 no valor de R$ 176,40 (cento e setenta e seis reais e quarenta
centavos) e lote 73 no valor de R$ 1.264,00 (um mil e duzentos e sessenta e quatro reais) e COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08574064000108) com o lote 1 no
valor de R$ 941,20 (novecentos e quarenta e um reais e vinte centavos), lote 9 no valor de R$ 219,80 (duzentos e dezenove reais e oitenta centavos), lote 29 no valor de R$
26,96 (vinte e seis reais e noventa e seis centavos), lote 30 no valor de R$ 88,14 (oitenta e oito reais e quatorze centavos), lote 31 no valor de R$ 56,58 (cinquenta e seis reais e
cinquenta e oito centavos), lote 37 no valor de R$ 350,88 (trezentos e cinquenta reais e oitenta e oito centavos), lote 45 no valor de R$ 449,60 (quatrocentos e quarenta e
nove reais e sessenta centavos), lote 52 no valor de R$ 145,92 (cento e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos), lote 56 no valor de R$ 1.480,00 (um mil e
quatrocentos e oitenta reais), lote 63 no valor de R$ 132,60 (cento e trinta e dois reais e sessenta centavos), lote 70 no valor de R$ 288,00 (duzentos e oitenta e oito reais) e
lote 83 no valor de R$ 179,00 (cento e setenta e nove reais) e 51.243.773 DANIEL ROCHA DE SOUZA (51243773000130) com o lote 13 no valor de R$ 1.279,60 (um mil e
duzentos e setenta e nove reais e sessenta centavos) e lote 26 no valor de R$ 456,40 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos) e VERANEZ DE MORAES
HAAS (04376606000187) com o lote 5 no valor de R$ 70,00 (setenta reais), lote 6 no valor de R$ 8,00 (oito reais), lote 7 no valor de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), lote 8
no valor de R$ 134,00 (cento e trinta e quatro reais), lote 10 no valor de R$ 99,36 (noventa e nove reais e trinta e seis centavos), lote 11 no valor de R$ 62,70 (sessenta e dois
reais e setenta centavos), lote 12 no valor de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais), lote 15 no valor de R$ 79,80 (setenta e nove reais e oitenta centavos), lote 16 no valor de R$
420,00 (quatrocentos e vinte reais), lote 17 no valor de R$ 3.355,20 (três mil e trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos), lote 23 no valor de R$ 465,00
(quatrocentos e sessenta e cinco reais), lote 33 no valor de R$ 2.179,80 (dois mil e cento e setenta e nove reais e oitenta centavos), lote 43 no valor de R$ 54,00 (cinquenta e
quatro reais), lote 65 no valor de R$ 265,20 (duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos), lote 76 no valor de R$ 102,60 (cento e dois reais e sessenta centavos) e lote 79
no valor de R$ 915,86 (novecentos e quinze reais e oitenta e seis centavos) e M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (44651148000161) com o lote 14 no valor de R$
1.382,00 (um mil e trezentos e oitenta e dois reais), lote 21 no valor de R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais), lote 40 no valor de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta
reais), lote 47 no valor de R$ 1.380,00 (um mil e trezentos e oitenta reais), lote 55 no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), lote 72 no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais),
lote 74 no valor de R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais), lote 75 no valor de R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais) e lote 81 no valor de R$ 98,40 (noventa e oito reais e quarenta
centavos) e CASA ART LTDA (40600176000107) com o lote 36 no valor de R$ 1.097,20 (um mil e noventa e sete reais e vinte centavos), lote 44 no valor de R$ 989,40
(novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos) e lote 68 no valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) e JP CAVEDON SOARES (10925677000194) com o lote 24
no valor de R$ 29,40 (vinte e nove reais e quarenta centavos), lote 61 no valor de R$ 70,00 (setenta reais), lote 66 no valor de R$ 476,20 (quatrocentos e setenta e seis reais e
vinte centavos), lote 77 no valor de R$ 34,00 (trinta e quatro reais) e lote 80 no valor de R$ 301,68 (trezentos e um reais e sessenta e oito centavos) e DAGEAL - COMÉRCIO DE
MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA (07245458000150) com o lote 19 no valor de R$ 219,20 (duzentos e dezenove reais e vinte centavos), lote 22 no valor de R$ 49,00 (quarenta
e nove reais), lote 32 no valor de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais), lote 34 no valor de R$ 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais), lote 38 no valor de R$ 30,20
(trinta reais e vinte centavos), lote 39 no valor de R$ 102,00 (cento e dois reais), lote 48 no valor de R$ 622,00 (seiscentos e vinte e dois reais), lote 49 no valor de R$ 31,60
(trinta e um reais e sessenta centavos), lote 53 no valor de R$ 80,00 (oitenta reais), lote 54 no valor de R$ 82,60 (oitenta e dois reais e sessenta centavos) e lote 64 no valor de
R$ 105,00 (cento e cinco reais) e DINEX COMERCIO E SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA (10992288000181) com o lote 25 no valor de R$ 5.919,00 (cinco mil e novecentos e
dezenove reais),

SALTO DO JACUÍ (RS), sexta-feira, 8 de novembro de 2024

DIESSICA TAIS ADIERS
CONDUTOR DE PROCESSOS


